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DELTAGARLISTA	
  
Hållbara	
  Gastronomiska	
  regioner.	
  Linköping	
  den	
  2-­‐3	
  september	
  2013	
  
	
  
Namn	
   Land	
   E-­‐post	
   Telefon	
   Organisation	
  

Anna	
  Hegethorn	
   SE	
   anna.hegethorn@gmail.com	
   	
   	
  

Ann-­‐Louise	
  Erlund	
   FI	
   Ann-­‐Louise.Erlund@novia.fi	
   +	
  358	
  44-­‐7998406	
   Novia	
  University	
  of	
  Applied	
  

Sciences	
  

Bettina	
  Lindfors	
   FI	
   bettina.c.lindfors@gmail.com	
   +358	
  50	
  599	
  5244	
   Ny	
  Nordisk	
  Mat	
  II	
  

Christina	
  Nordström	
  Enudd	
   SE	
   christina.nordstrom@hush.se	
   070-­‐822	
  33	
  24	
   HS/Rätt	
  &	
  Slätt	
  

Elisabeth	
  Iglebæk	
  Høibo	
   NO	
   elisabeth@visitsorlandet.com	
   +47	
  984	
  23	
  800	
   Visit	
  Sørlandet	
  

Ewa	
  Carlgren-­‐Nilsson	
   SE	
   ewa.carlgren@ostsam.se	
   +46	
  70-­‐270	
  03	
  60	
   Visit	
  Östergötland	
  

Gunnþórunn	
  Einarsdóttir	
   IS	
   gunna@matis.is	
   +354	
  858	
  5049	
   MATIS	
  

Guri	
  Heggem	
   NO	
   guri.heggem@rorosmat.no	
   +47	
  915	
  10	
  708	
   Rørosmat	
  SA	
  

Hans	
  Jørgen	
  Jensen	
   DK	
   hjj@lag-­‐bornholm.dk	
   +45	
  20	
  423	
  370	
   (F)LAG-­‐Bornholm	
  

Hans	
  Naess	
   SE	
   hans.naess@agroax.se	
   +46	
  70398	
  4968	
   Agroax	
  

Harriet	
  Strandvik	
   AX	
   harriet.strandvik@hsconsulting.ax	
   +358	
  40	
  559	
  2904	
   HS-­‐Consulting	
  

Jannie	
  Vestergaard	
   SE	
   Jannie.Vestergaard@livsmedelsakademin.se	
   +46	
  72734	
  8544	
   Smaka	
  på	
  Skåne	
  

Jesper	
  Lindström	
   SE	
   Jesper.Lindstrom@sik.se	
   +46	
  76-­‐127	
  26	
  24	
   SIK/Rätt	
  &	
  Slätt	
  

Jill	
  Axelsson	
  Pabst	
   SE	
   jill.axelsson@vastsverige.com	
   +46	
  708-­‐253955	
   Västsvenska	
  Turistrådet	
  

Jonas	
  Harald	
   FI	
   jonas@dynamohouse.fi	
   +358	
  50	
  548	
  3400	
   Företagshuset	
  DYNAMO	
  

Karin	
  Lorin	
   SE	
   info@bostallets.se	
   +46	
  13	
  83022	
   Östgötamat	
  

Lena	
  Brenner	
   AX	
   lena.brenner@landsbygd.ax	
   +358	
  457	
  526	
  7305	
   Ålands	
  landsbygdscentrum	
  

Louise	
  Alenbrand	
   SE	
   louise@matupplevelse.se	
   +45	
  70675	
  0633	
   Östgötamat/Rätt	
  &	
  Slätt	
  

Madeleine	
  Bonow	
   SE	
   Madeleine.Bonow@sh.se	
   	
   Södertörns	
  högskola	
  

Magnus	
  Gröntoft	
   SE	
   mg@nynordiskmat.org	
   +46	
  705	
  836566	
   Ny	
  Nordisk	
  Mat	
  II	
  

Malin	
  Peterzén	
   SE	
   Malin@ostgotakok.se	
   +46	
  768103858	
   Östgotamat	
  	
  

Marie	
  Sjödin	
   SE	
   	
   	
   Hushållningssällskapets	
  

Utvecklingscentrum	
  

Monika	
  Y	
  Gustafsson	
   SE	
   Monika.Y.Gustafsson@lansstyrelsen.se	
   +46	
  70-­‐202	
  58	
  68	
   Smakrika	
  Småland	
  

Paulina	
  Rytkönen	
   SE	
   paulina.rytkonen@sh.se	
   +46	
  8-­‐6084109	
   Södertörns	
  högskola	
  

Åse	
  Hodne	
  Hørsdal	
   NO	
   aase@usus.no	
   +47	
  41	
  35	
  34	
  60	
   Matboksen	
  –	
  Arena	
  Usus	
  

	
  


